[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 157/2021

Ementa: Retirar restos de entulhos e asfalto da Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, no bairro Alpinas.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (fotos em anexo)

· Retirar restos de entulhos e asfaltos trazidos pela chuva, na Alameda Carlos de Carvalho Vieira Braga, no bairro Alpinas.

Justificativa:

Moradores desta localidade procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 26 de janeiro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

 (

)[image: https://scontent-gru1-1.xx.fbcdn.net/v/t1.0-0/s600x600/143506611_3693962683994489_5652358816217906413_n.jpg?_nc_cat=104&ccb=2&_nc_sid=b9115d&_nc_ohc=0tBH9cgMNnEAX8_tVeC&_nc_ht=scontent-gru1-1.xx&tp=7&oh=811e14f29b30f7e01d2a1bb8d811570a&oe=603493C9][image: Nenhuma descrição de foto disponível.]
[image: Nenhuma descrição de foto disponível.]
image1.jpeg

image2.jpeg